
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 021/2023/SEMA

PROCESSO N° SEMA-PRO-2023/03748- SIAG 0003748/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de
suas atribuições, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES, SENDO MESA EM L, MESA RETA E POLTRONAS GIRATÓRIAS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DOS SERVIDORES DESTA SECRETARIA”, a sessão foi finalizada no dia 20/09/2023, via Sistema de Aquisições
Governamentais-SIAG, conforme planilha abaixo, nos termos do artigo Art. 71 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e
Art. 80 do Decreto Estadual Nº 1.525, de 23 de novembro de 2022.

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 01 EXCLUSIVO ME E
EPP

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 15 R$ 953,33 R$ 14.299,95

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 14.299,95

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 02 EXCLUSIVO ME E
EPP

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND. 20 R$ 475,00 R$ 9.500,00

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 9.500,00

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 03 - COTA
RESERVADA DE 25%

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 45 R$ 899,97 R$ 40.498,65

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 40.498,65

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 03 - COTA DE 75% ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 135 R$ 960,00 R$

129.600,00

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 129.600,00

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE



LT 04 - EXCLUSIVO ME E
EPP

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 01 R$

1.800,00 R$ 1.800,00

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 1.800,00

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 05 -EXCLUSIVO ME E
EPP

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 05 R$ 640,00 R$ 3.200,00

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 3.200,00

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 06 -EXCLUSIVO ME E
EPP LOTE FRACASSADO

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 198.898,60

Cuiabá-MT, 17 de outubro de 2023.

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições ADJUDICA e
HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 021/2023, Processo n° SEMA-PRO-2023/03748- SIAG
0003748/2023, que visa a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, SENDO MESA EM L, MESA RETA E
POLTRONAS GIRATÓRIAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS SERVIDORES DESTA SECRETARIA”, nos termos do
inciso IV, do artigo Art. 71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Cuiabá-MT, 17 de outubro de 2023.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a413eab5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a413eab5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:05:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




